
PRIMO PIANO

PIANO TERRA

INGRESSO

INGRESSO

INGRESSO

3129

32
33

282726

3435
25

23

22

24

21

20

19

70
55

56

54

53
52

51

57

58

59

66
62

636465

60-61
68-69

504948

1

46-47

2

3

454240/41

4

78

39

38

9101112
13A

14151617

18

B C

D

36A

43

36B

30

67

INGRESSO

82/83/84 79/80

74

73-97

72-94
92-93

INGRESSO

75-76-77-78

95-96
90-91

ABBIGLIAMENTO E ACCESSORI ALIMENTARI

BENI PER CASA / ELETTRONICA

SERVIZI

BENI PER LA PERSONA
58  GRANDVISION by Ottica Avanzi OTTICA

44 LAMA OPTICAL OTTICA

31  BOTTEGA VERDE PROFUMERIA

63  ISOLA VERDE ERBORISTERIA

65  L’ERBOLARIO PROFUMERIA

36B  KIKO MAKE-UP

27  NAU! OTTICA

4  SEPHORA PROFUMERIA

20  TOKUNO SHIMA ABBIGLIAMENTO JEANSERIA

26  UPLÀ MEGA STORE ABBIGLIAMENTO JEANSERIA

38  VICTORY PELLETTERIE E VALIGERIA

1  TEZENIS INTIMO

64 BIALETTI CASALINGHI

K9 3 TELEFONIA

28 GAMESTOP VIDEOGAME

70 GARDEN FIORISTA

11 GIUNTI AL PUNTO LIBRERIA

23 IL TELEFONINO TELEFONIA

F MEDIAWORLD ELETTRONICA

8 RE SOLE BIANCHERIA PER LA CASA

32 VODAFONE TELEFONIA

10 WIND TELEFONIA

48 THUN ARTICOLI DA REGALO

RISTORAZIONE

30  BELMONTE CAMICERIA

54-55  AW LAB CALZATURE E TEMPO LIBERO

66 CALZEDONIA CALZE E COSTUMI

C2  BERSHKA ABBIGLIAMENTO

12  BLUESPIRIT GIOIELLERIA E OROLOGERIA

E  CISALFA ABBIGLIAMENTO E ARTICOLI SPORTIVI

2  CLAYTON ABBIGLIAMENTO UOMO

5-6  CONBIPEL ABBIGLIAMENTO

25  DORABELLA ABBIGLIAMENTO DONNA

62  FRANCO GIOIELLI GIOIELLERIA E OROLOGERIA

42 GOLDEN POINT CALZE E COSTUMI

16  IDEXÈ ABBIGLIAMENTO BAMBINO

13  IL LACCIO CALZATURE

34  IMPARES ABBIGLIAMENTO DONNA

3 LOVABLE INTIMO

60-61  INTIMISSIMI INTIMO

 H&M ABBIGLIAMENTO E INTIMO
67-75-76

77-78

 

39  ORIGINAL MARINES ABBIGLIAMENTO BAMBINO

33  ORSO STORE ABBIGLIAMENTO UOMO

A  OVS ABBIGLIAMENTO

68-69  PIAZZA ITALIA ABBIGLIAMENTO

35  PINOKKIO ABBIGLIAMENTO DONNA

14  PLACE ABBIGLIAMENTO DONNA

9  PRIMADONNA COLLECTION CALZATURE DONNA

C1  PULL & BEAR ABB. UOMO E DONNA

21-22  SORBINO ABBIGLIAMENTO UOMO

B  SCARPE & SCARPE CALZATURE E TEMPO LIBERO

15  STELLA ZETA BIGIOTTERIA E ACCESSORI

D1  STRADIVARIUS ABBIGLIAMENTO

29  STROILI ORO GIOIELLERIA E OROLOGERIA

19A  SWAROVSKI GIOIELLERIA E OROLOGERIA

 ORORA GIOIELLERIA E OROLOGERIA40-41

56  CAFFÈ DEL CENTRO BAR

 CRESTANELLO Gran Caffè Italiano BAR

 DA GIOVANNI RISTORANTE

 GUSTAVO RISTORANTE SELF SERVICE

 MC DONALD’S RISTORAZIONE

 MISHI-MISHI RISTORANTE GIAPPONESE

K3  PICCOLE GIOIE DOLCIUMI E BOMBONIERE

K4  VANIGLIA GELATERIA

59  PIZZA MÌ PIZZERIA

18  DOC BISTROT BAR

46-47

72-94

73-97

92-93

95-96

BYNGO PALLADIO SALA BINGO

89A CALZOLAIO SARTORIA CHIAVI TACCHI SARTORIA

90-91 DENTAL PRO CENTRO DENTISTICO

K7 EDICOLA EDICOLA

19B IL BARBIERE PARRUCCHIERE

PALESTRE ITALIANE HEALTH CLUB79-80

43 PARRUCCHIERI PARRUCCHIERE

89B PHOTO FLY FOTO EXPRESS

88 PULITURA PALLADIO PULISECCO

53 TABACCHI E GIORNALI EDICOLA E TABACCHERIA

K8 UNICREDIT BANCA BANCOMAT

82-83-84

24  YAMAMAY INTIMO

D2  ZARA ABBIGLIAMENTO

K6 TEA SHOP TEA E ACCESSORI TEA

EMISFERO IPERMERCATO IPERMERCATO

TS2 GUSCIO STORE TELEFONIA

74  BEFED RISTORANTE-PUB

45  MAC COSMETICA
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